Česká republika nabyla vlastnické právo k převáděným pozemkům na základě rozhodnutí a gr.př.č. 22.

Převáděná nemovitost v KÚ Dubenec - 3329, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Hlaváč Stanislav, Ing., ze dne 7. 7. 2016, pod č.j. 7105-75/2016, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 5 539,50 Kč (slovy; pěttisícpétsettřicetdevět korun českých 
padesát haléřů).
Převáděná nemovitost v KÚ Arnultovice - 382/2, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Hlaváč Stanislav, ing., ze dne 13. 5. 2015, pod č.j. 6964-64/2015, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 4 891,00 Kč (slovy: čtyřltisíceosmsetdevadesátjedna koruna 
česká).

ČI. II.

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:

- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město. č.j. PÚ 1003/07/1 ze dne 5. 9. 
2007, kterým oprávněné osobě Isholová Andrea, rodné číslo 47xxxxx, nelze vydat pozemky nebo jejich